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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

1 Druogno

2 Sagrogno

3 Pezzacce

4 Alpe Braghi

5 Alpe Gora

6 termine Bosco del Montone

7 Monte Mater
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Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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M - Valle Vigezzo

Druogno - Monte Mater

Tempi di marcia:

Tot. minuti:

A.s.l.m.

850
999
1,070
1,120
1468
1,750

2026

Distanza

735

450

405

930

550

680

calcolato
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arrotondato
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25 15
15 10
10 5
70 40
55 30
65 35

1/5/2020

Sviluppo 3750 m
Disl. salita 1176 m

Disl. discesa 0 m

Tempi progressivi arrotondati

Andata

25 min

40 min

50 min

2 h 00 min

2 h 55 min

4 h 00 min

Ritorno

2 h 15 min

2 h 00 min

1 h 50 min

1 h 45 min

1 h5 min

35 min



